
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMARI / BAHIA 
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2 

PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 

E PRORROGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013 

 

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo 

Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2013 e suas demais 

alterações, tendo em vista recursos administrativos interpostos contra a prova de títulos, 

resolve: 

1. Convocar os aprovados para os cargos de COORDENADOR PEDAGÓGICO e 

PROFESSORES COM LICENCIATURA PLENA (cargos 26 e 34-41) com pontuação 

igual ou superior a 50, para nova entrega dos títulos no Município de Aramari/Bahia, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SALA DOS CONSELHOS (ANTIGO COLÉGIO 

ANSELMO), Rua da Trindade, sn, Centro, neste município, no horário das 08h00min as 

12h00min horas, no dia 22 de dezembro de 2013 (domingo), para que apresentem os 

títulos referente às Tabelas 1 e 2 do Edital do Concurso Público. 

Fica reformado o entendimento do item 9 do Edital, onde serão computados os pontos das 

tabelas 1 e 2 deste item para os cargos convocados neste Edital, e não apenas da Tabela 1. A 

pontuação máxima segue limitada a 6 pontos. 

Os candidatos para estes cargos que assim já o fizeram, não necessitam entregar os títulos 

novamente, uma vez que a banca examinadora já detém a posse destes. 

Ao mesmo tempo, fica prorrogado o resultado final do concurso público para o dia: 

 

Resultado Final 30 de dezembro de 2013 

 

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital que será afixado no lugar de publicação 

dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Aramari /Bahia e no site www.seprod.com.br. 

Aramari - Ba, 11 de dezembro de 2013. 

Presidente da Comissão 

http://www.seprod.com.br/

